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Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

SR 12 Départ SR 12 - (DEMI-TOUR) D271 0,00 0,00

Bif D271 / D135 (dir. gauche) D135 0,30 0,30

Bif D135 / D335 (dir. Bouvières) D335 1,60 1,90

Bif D335 / D271 D335 1,10 3,00

Bif D335 / D835 D335 2,50 5,50

Drôme Bif D335 / D173a (dir. La Motte-Chalancon) D173a 3,50 9,00

Gumiane D173A 1,82 10,82

Bif D173A / D173 (dir. Arnayon) D173 0,07 10,89

Col de Pré-Guittard (Alt. 914m) D173 3,66 14,55

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D173 / D61 (dir. Cornillon) D61 9,01 23,56

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 13 Départ SR 13 - (DEMI-TOUR) D65 0,00 0,00

Bif D65 / D65A D65 0,14 0,14

Montauban-sur-l'Ouvèze D65 1,30 1,44

Bif D65 / D524 (dir. Buis-les-Baronnies) D65 2,70 4,14

Bif D65 / D546 (dir. Saint-Auban-sur-l'Ouvèze) D546 3,10 7,24

Saint-Auban-sur-l'Ouvèze D546 0,40 7,64

La Rochette-du-Buis D546 3,29 10,93

Les Granges (Commune de La Rochette-du-Buis) D546 1,02 11,95

Drôme Bif D546 / D359 (dir. Séderon) D546 1,50 13,45

Mévouillon D546 1,76 15,21

Col de Mévouillon (Alt. 890m) D546 2,00 17,21

Villefranche-le-Château D546 5,66 22,87

Bif D546 / D225 D546 1,50 24,37

Bif D546 / D542 (dir. Lachau) D542 0,60 24,97

Bif D542 / D225 D542 2,00 26,97

Bif D542 / D170 (dir. Lachau) D542 3,50 30,47

Bif D542 / D201 (dir. Laragne-Montéglin) D542 2,40 32,87

Bif D542 / D201 (dir. Laragne-Montéglin) D542 0,90 33,77

Bif D942 / D24 D942 6,30 40,07

Barret-sur-Méouge D942 3,10 43,17

Bif D942 / D124A D942 2,40 45,57

Hautes-Alpes Chateauneuf-de-Chabre (Commune de Val Buëch-Méouge) D942 6,70 52,27

Bif D942 / D124 (dir. Sisteron) D942 0,27 52,54

Bif D942 / D948 (dir. Sisteron) D948 0,85 53,39

Ribiers (Commune de Val Buëch-Méouge) D948 5,00 58,39

Alpes-de- REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D948 / D4085 (dir. Nice) D4085 8,70 67,09

Haute-Provence (TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 14 Départ SR 14 - (DEMI-TOUR) D908 0,00 0,00

Bif D908 / D955 (dir. Thorame-Haute Gare) D955 0,40 0,40
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Bif D955 / D52 D955 1,60 2,00

Thorame-Haute Gare D955 4,00 6,00

Bif D955 / D34 D955 2,80 8,80

Bif D955 / D52 (dir. Saint-André-les-Alpes) D955 1,90 10,70

La Mure D955 3,90 14,60

Alpes-de- Saint-André-les-Alpes D955 1,80 16,40

Haute- Bif D955 / N202 (dir. Nice) N202 0,60 17,00

Provence Bif N202 / XX (dir. Nice) N202 0,45 17,45

Bif N202 / D955 (dir. Nice) N202 7,13 24,58

Vergons N202 3,31 27,89

Col de Toutes Aures (Alt. 1124m) N202 2,84 30,73

Rouaine (Commune d'Annot) N202 5,82 36,55

Bif N202 / D10 N202 0,55 37,10

Les Scaffarels (Commune d'Annot) N202 3,87 40,97

REPRISE DE L'ITINERAIRE  - Bif N202 / D908 (dir. Nice) N202 0,26 41,23

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)


